{£hk
SUINTARKRBIXES  900Kg

¥TVvoF 163 : 1

F—F— 0.6KW/0.8hp(12V)

HA4 X 185 X 105 X 106mm =

FZ o84 X ¢ 30.5mm X 72mm %@J ‘?/f “/?"@‘O ﬁl{ \ﬁﬂﬂg
O T ¢ 4mm X 16M

i fit 5Kg

ERYAE—F T—¥—Ei

#XHME | Kg 0 220 450 680 900
74 Y — | miy 3.2 2.8 2.3 1.8 1.0
AE—F

Gt Tr7 |12 25 40 60 110

UA YR EN

T = 1 2 3 4 5 6
BREBEHES |Ke 900 740 620 540 470 | 420
FZLBY D [ A—F |19 4 6.4 9.3 124 |15
Ar—RE




WYY A FED HOBIH

IOEEBHVA L FERBRDERCHINLE ) TEVET
IOBRAHEE LSHESERL THLBRVHTTERALTTFSW

IDUA FILER DC12V HHOE—Z—%EH L CTEBIESPHR—F L —
TR EKEBOVFTITEVWET, B0/ FvF /) 728 0KkDHETFT L7
Uitz E—F—ZEE 2 THIA Y2l 2MEI 2o TWET

ER
LAZOEERETYA U FZ2EELTHRY LITFEDEWEZY LEWVWTTEW
IOTAFTCIIHORY EFICRERALARVWTTEWSIK E¥EATY
2.2074 UFIZRK 450Kg UL EDOHEE DT 2N TTFEWERLU EOFFED
WARATvarvD7/—)—Tuy s 2ERLTEIANIAY (E1) THE

¥LTFan

BHEWHEZMT TEENICRER LAV TEV R THEALTT SV,
MICARMEML TERICARIMOARARENHFIZLARANWTT I, EAT
F—H—EFTHOTHL R TWAEAIIMERE2FLELTE—F—%28F
LTLESN

4R LA Y—H5%E (5EEE UEHAIRBEZERL THLERALTT
EV, UL ¥ =B KT ACLROVRIETHERLAWTTFEW

5.IA ¥ —o—F2EEZMBLEEIM2OL I THEAICEEXR-TLEEIV.H
DILBEBRB LTV YR G A—VEELET

BANBERDCL 2VETELAZVEIIZLTLSEZY

T4 FREDITA X —2BEDTTCT I3 FDOTA ¥ —IT5|oH T THE
DRWTLEEW, VA Y —%# AT 2REICRV T, RY I ifE
STHEELTTEW (K388

BUAVFEREL TV ARIZEBHERLIERLRNTIEZEN

9.7A Y FIARMENT TEVTVARPIZL LLBIE B Lot bITE
HEPIE L TTRTOERRSE OESEFROFERAZ L L AR LTIEEIN

10.74 FCHEETIRHIARFLRWVWTT IV, BRTZv 7B Nizh VA ¥
—RBgh ) LTEDAFSPEZAAEENHY £4, ZhiZRWTAF
TTT, VA FTHEERIZ7 vy 7 OB ICEVHAREZTAY—IZRY T
FET, 22T5¢7 v 7 BoNIREREERT v 7 BEkRTZ Y RA TITL
DEBEET

1194 »F2EET DRFICEZHN LY LTVA U FOEERY ZHBI L




Item | Part# Qty Description

#

1 200100 1 motor

2 200200 1 Stationary Gear Housing Assembly
3 200300 1 TSeries Carrier Assembly

4 200400 1 T-Series Rotator Gear

5 200500 1 Drum Support Plate

6 200600 4 Pan Head Screw M4x12

7 200700 1 Drum Support Bushing

8 200800 1 Clutch Assembly

9 200900 |1 Spring

10 200001 1 Drum Assembly

11 200002 1 Screw Mb5x5

12 200003 1 T-Series Bushing

13 200004 1 Thick Flat Washer

14 200005 2 Hex Flange Nut M5

15 200006 1 T-Series Base plate Assembly
16 200007 1 Tension Plate

17 200008 1 T-Series F/W Knob Assembly
18 200009 1 Elastic Pin 2.5x14

19 200010 2 Hex Screw M6 x 16

20 200011 2 Screw

21 200012 2 Screw M8X30

22 200013 2 Washer-Flat 08

23 200014 2 Lock Washer 08

24 200015 2 Nut M8

25 200016 1 Safety pull strap

26 200017 1 Switch Assembly

27 200018 1 Cable Assembly

28 200019 1 Control Box

WTLEEN, KREKBTIRYA »FRTA Y —ICAHS2 0+ TR
ORERICRY £
12.EIZR Y oA v F THESIKRIXT2=2— b2 LTI L—F
EOTETOERIIBEDEZLTET, = VU TTA R ZCLT
BELTLEEY, =V PUPOFFOREBTYAS v FRERTELEAYTY
—DBEBBET LTV UV OBBRTERVATRERD Y 7

1.4 FRERLTWARPICIESZOVA v FOXTEALTFTLET
Y=z LW TL EEn

14.94 ¥ —0—7R7 v ZIIHFITHER L CREPEVIBERLTIEED
15.U 4 ¥ —{Z8iRiEod - fff - FRIN R EVRH LB RIBRTTOTHEAL
BRWTCTIA Y — 2| L THLERLTTEN
16. VA Y F2EEL TR T ORI TERFREFA L TERLTTS W,
TAX—a—TRT7 v I TrAZTHAREMENRSY £F
1TV THIA Y —% FTLCEEOTARIIA Y— LT v 7 ¥ FTH
LARBOLTIAFY—ILT o avEEIRBLEENANVIZENTLEEIW, AfE
MIPIETA ¥ —% FTLADRLHIITHLF T ol ARLMITLTLIEE
1A

18.7 4 ' F & HET HEEIIARE - 39 - GRARBOMIIEE L2V TTEL
19.E%T AMIABR T IREPBELARBREH Y ETOTI—-I N lE
FALTFEW, BELELRCELEXREFALTTED
2.7 A4 FEWELEY LRENTTF I, BEML X ARLUTRER RV
BELTF&EW

-B Y £
1LEEHEREDMOMITT A L FOBRY {F17 DT M8X30 AL bty b EU
vy —TLomh EHRECEELTTEW, VA V—RETIAS VT REE
LAWTTFan

2.4 FNLOERI— R2A2 AT ) —OFICHEBEELE L TTF W R
Wa—F (F5AR) Bna—F (w47 R) ZRECERELTCa2 br—F—
EABCERLET (R488)

SEHLIEROIERESRELET . 2 M a—F X v FEWRETHE FT7 412
i - WL ET

E R E
1.297vF /) 7%5|l2Kk>Ts 7 vF% OFF ICF DL FTAI7-ITRYUA
Y—2FTHEHLET



2.V L ¥ —%B|EHITHIT v /DA LT vy TEFTHEHATE 2R TLES
W, UL ¥ —3RABIEHLICRIETY A ¥—2 FF A5 EREL EENTYH
AELBEBELTTEWN, VA VY- X FT7LDEMLLX LA IZENTIEEN
3.5 v F ) TETA L FEBHNL THIBETIIBELRNTTEN
AIEEMKETLIERBIIUAY—baryba— A —TLEXLAITEER-
TEEW

SAT 2R

LEFEENZTA Y FIRMAOEERRIZID ERYV BT ESN

BD 1 A FREBRERERTOR V2 LICBE AR ARBRLTTEW
2UAVFOXT Ry 7 AXNELRVTTFEN

X TRy ZACRIBTHLN LD T ZAZEALTWET . TRy 7 ALK
Y AZFEATHILEISHY £HA

“J A ¥ — DR

1A —% FTADLR2TRYHLERLIE, 77y F&#ONIZLET
2.UA4 ¥ — D% FT AXEALBEXR PV ERDALEECTAAY—2EEL
TFaw

3.3y ba—F—ZMELRB LTI ¥—2F LA IZHEER-TLEaW

rSINYa—TF 4V

%__

FEIR FEHE pugics

F—F—RERWV | -Af v TFORR A v FEEETH
Xix -BROWHER - AR | -2 TORREARTS
—F LhE LN ~E— — Db = —RERTD

T—H—REIBK -7 T v FRER>TW |77y FEONILTS
7 ATEEE L2 20

FT—F—{IEIBMA | Ny T Y —HFH NoT Y ERBEXIIKET D
E—FEABRRL |- FE—F—DTR 3y T ) OEERET OO
T3 TR R T S
“E—F - EETD

F— B =R oo | T A FORABRERR |- E—F—ZEDHTHELTH
7= ETES bES
“E—H—ORE SE— A — R EET S

=

ATNSA
&1

L /

ELL ®rY

=2




